第 7回クラブ協議会（新年度部門別協議）

・点鐘

・四つのテスト唱和（武井会長）

・次年度について（上川会長エレクト）

・部門別協議

・懇親会

●出席委員会報告出席率向上にご協力を！

出席報告 第２７９７例会 第 2795回(4/17)訂正

会員数 ３９（35）人 ３９（35）人

出席数 １７（15）人 ２８（27）人

出席率 ４５．９５％ ７７．７７％

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場

東

5/12(木)

★城山登山例会 6：30～ サンデイズイン鹿児島 東南
5/17(火)

次年度委員会別協議 サンロイヤル

北 ★夜間例会 18：30～ ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 外部卓話 梅北奈鼓様 東急 REIホテル

サ ザ ン ★5/8車いすバスケット 東急 REIホテル 西
5/18(水)

会員卓話 川本会員 山 形 屋

鹿 児 島 5/13(金) 定例夜間例会 山 形 屋 西南 クラブ協議会 ゆ う づ き

中 央 5/16(月) 青少年奉仕フォーラム 山 形 屋

●今後の予定

5/18(水) フィンランド友好クラブ歓迎

5/25(水) 第 8 回クラブ協議会（地区協議会報告）

6/1(水) クラブ定款休会

会員維持増強部門          研修・広報部門          奉仕プロジェクト部門

クラブ管理運営部門

  乾杯は冨田会員         閉会の挨拶は上川会長エレクト

100 万ドル食事とは

世界中の会員が50万人位の1962年

頃、例会で月 1 回粗食にして１人当

り 2ドルを節約すれば総額 100万ド

ルの資金ができることからできた

言葉。節約された金額はロータリー

財団をはじめ、その他の奉仕活動に

充てられる。